anotação de hipoteca para a CIBRASEC -Cia Brasileira de Securitização (Av-13), e penhora para a Habitasul na ação arquivada nº 001/113.0126492-0
(Av.14). Sobre o terreno, consta uma casa de alvenaria de 96m² não averbada na matrícula, cuja regularização será por conta do comprador. Avaliação: R$
250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). Valor mínimo: R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais). Em segundo leilão, dia 10 de outubro
SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 250.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 125.000,00 Observações: 7ª Vara Cível do Foro Central de Porto Alegre. Ação nº 5000503-
15.2016.8.21.0001. JANDIRA MARIA PICCININI PARANHOS e NEY OSCAR LEONARDI PARANHOS x JANDIRA DE FÁTIMA ROSA DOS SANTOS e MARIO

[...]

quem entra pela entrada principal, com área privativa de 39,03m² e área real total de 48,739m². Dois quartos, banheiro, cozinha e sala conjugados.
Matrícula nº 132.946, do RI da 3ª zona de Porto Alegre, onde consta ônus de alienação Xduciária em favor do Banco do Brasil e penhora desta ação.
Avaliação: R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais). Processo nº 5005925.50.2020.8.21.3001, da Vara Cível do que o CONDOMÍNIO EDIFÍCIO
RESIDENCIAL PINHIEROS move contra PRISCILA GUIMARÃES VIEIRA AVALIAÇÃO: R$ 125.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 62.500,00

Capão da Canoa e Alvorada
1º Leilão: 09/04/2024 - 11:00